
Dodatok c. 2
k Zmluve o dielo c. 70/2008

na zabezpecenie údržby mesta

Zmluvné strany:

Objednávatel: Mesto Žarnovica
sídlo:

v zastúpení:
ICO:

bankové spojenie:
císlo úctu:

Mestský úrad, Nám. SNP 33,96681 Žarnovica, SR
Kamil Danko, primátor mesta - štatutárny orgán
OO 321 117
VÚB, a.s., pobocka Žiar nad Hronom
1482442210200

Zhotovitel:

(dalej len "objednávatel''') na strane jednej

a

Mestský podnik služieb Žarnovica s.r.o.
sídlo: Partizánska 1043/84,96681 Žarnovica, SR

v zastúpení: RSDr. Štefan Šálka, konatel spolocnosti - štat. orgán
ICO: 44 299 311
IC DPH: SK 2022649431

bankové spojenie: VÚB, a.s., pobocka Žiar nad Hronom
císlo úctu: 2484980453/0200

(dalej len "zhotovitel''') na strane druhej

po vzájomnej dohode uzatvárajú tento dodatok c. 2
k zmluve o dielo c. 70/2008 zo dna 01.08.2008:

1. V Clánku TI. Dohoda o cene a fakturácii sa v ods. 4 text "do 14.dnÍ od vystavenia" nahrádza
textom "do 21 dní od dorucenia faktúry objednávatel'ovi".

2. Ostatné ustanovenia zmluvy ostávajú v platnosti.
3. Zmluvné strany si tento dodatok k zmluve precítali a na znak súhlasu s jeho obsahom a toho, že ho

bez výhrad pochopili, ho podpísali.
4. Tento dodatok c. 2 k zmluve nadobúda úcinnost dnom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia na

webovom sídle objednávatel'a.
5. Tento dodatok C. 2 k zmluve je vyhotovený v štyroch exemplároch, pricom každá zmluvná strana

dostane po dva exempláre.

V Žarnovici, 12.07.2012

Objednávatel: Dodávatel:

i'Aesh~~!{~VPOd;1~k : lujjeb
,',Y~n4ovil"D r,~ ~'"'} CD

Partizán~I~~·i·~43/8'~,9~~'8·i~~y.6'.1ica

ICO: 4'f2893'i1 ICDP:-' 7~2tl)9/43i

................... ~ :.: .

Mestský podnik služieb Žarnovica s.r.o.
v zastúpení RSDr. Štefan Šálka, konatel


